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ODPOWIEDZ ZAMAWIAJACEGO NA ZAPYTANIE WYKONAWCY
DOTYCZACE ZAMOWIENIA PUBLICZNEGO PN.:
+PRZEBUDOWA DROGI WIEJSKIEJ W MIEJSCOWOSCI GRYZOW (DROGA PRZEZ
WIES)”.

Odpowiedz na zapytanie Wykonawcey zlozone dnia 10.06.2020 r.

e Pytanie nr1:

Wozwigzku 2 preyjetym rozliczeniem kosziorvsowym zwracamy si¢ 2 wnioskiem o uzupelnienie
przedmiaru robot o wlasciwe pozyeje zwigzane 7 budowy kanalizac)i deszezowej, a nie ujgte w

przedmiarze robot ().

1) Wykonaniem podsypki piaskowej dla rury
2) Wykonaniem obsypki piaskowe dla rury
3) Zasypania wykopu pod kanalizacje wraz 2 zaggszczeniem (ujeto jedynie w pozyeji 17 dostawe

pospolki do zasypki wykopow woilosei 134,84 m3, natomiast preewidziano wykonanic
wykopow 7z odwozem w pozyeji 16w ilosei 622,40 mo czyli nie ujeto do zasypania i
zaggszezenia wykopu o objetosci 622,40-134.84 = 487,56 m3) 7 podzialem na zasypywanic

mechaniczne i reezne w odpowiednim procencic

4) Roboty ziemne — wykopy wykonane reeznic w odpowiednim procencie
5) Umocenienie wykopow szalunkami.
Odpowiedz:

Zamawiajacy dokonal modyfikacji przedmiaru przychylajge si¢ do zlozonego wniosku
Wykonawecy.

W zwigzku z powyzszym udostepnia sie nowy plik z przedmiarem robét.

e Pytanie nr2:
Crzy Zamawiajgey posiada profil przewidziane) do budowy kanalizacji deszezowe)? Jesli tak to

wiioskujemy o jego zamicszezenia na inlernetowe) stronie Zamawiajgeego,

Odpowiedz:
Nie posiada.

e Pytanie nr3:

Czy Zamawiajacy przewiduje pelng wymiang gruntu przy budowie kanalizacji deszezowej?
Jesti tak to wnosimy o uzupelnienic przedmiaru o wlasciwe pozyeje.

Odpowiedz:
Zamawiajgcy nie przewiduje pelnej wymiany gruntéw po rz¢dng projektowanej kanalizacji.
Zasypanie wykopow podsypkg oraz przy wykorzystaniu gruntu z wykopow.
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e Pytanie nr 4;

Crzy Zamawiajyey przewiduje probe szezehnosei wykonanego kanalu lub inspekeje kanalu kamerg?
Jesli tak 1o wnosimy o uzupelnienic przedmiaru o wlasciwe pozycije.

Odpowiedi:
Tak, prace zwigzane z inspekcja kanalu kamery wprowadzono w ramach modyfikacji do

przedmiaru robét.

e Pytanie nr 5

Czy w wycenie nalezy uja¢ odwéz urobku wraz z kosztem jego skladowania na odlegltosé
wigkszg niz 1 km od miejsca budowy? Jesli tak to wnosimy o uzupelnienie przedmiaru o

wlasciwe pozycje

Odpowiedz:
W wycenie nalezy uwzgledni¢ odwéz urobku na odleglosé do 10 km zgodnie z znajdujgca sig

w przedmiarze rob6t pozycja dot. tego zakresu. Zamawiajacy wskaze bezplatne miejsce
zdeponowania urobku w trakcie realizacji inwestycji,. W ramach modyfikacji przedmiaru
wprowadzono dodatkowg pozycj¢ zwigzang z rozplantowaniem mechanicznym urobku

w miejscu jego zdeponowania.

Wprowadzone niniejszym pismem wyjasnienia i zmiany stanowig integralng cze¢éé specyfikaciji
istotnych warunkéw zamdwienia i nalezy je uwzglednié¢ podczas sporzadzania oferty.

Urzad Miejski w Korfantowie STRONA 2/2

Wydzial Infrastruktury Komunalnej i Inwestycji

tel. (077) 43 43 820-821, fax (077) 43 43 817, e-mail: | rzetargi@korfantow.pl



